
●堅牢なセキュリティと QoS を備えた BGP、EVPN、VXLAN、VRF、OSPF を備えたスタッカブル L3 スイッチ
●Aruba NAE (Network Analytics Engine)によるインテリジェントな監視と可視化
●Aruba Centralを使⽤して有線、無線、WAN全体を⼀画⾯で管理
●データセンターの 1GbE ToR および OOBM 導⼊に最適な、B2F エアフローを備えたスイッチ バンドル (JL762A)
●Arubaのダイナミック セグメンテーションにより、ユーザーとIoTに安全かつシンプルなアクセスを提供
●⾼密度mGig(1G/2.5G/5G/10GbE)、90W PoE (Class8)、10G LRM SFP+ などの多彩なニーズに対応したラインナップ
●組み込みの REST API と Python スクリプトを使⽤した ArubaOS-CX の⾃動化とプログラム可能性
●VSF により最⼤10台までスタッキング可能
●FE/1G/2.5G/5G/10G/25G/50G/100G 接続を備えたコンパクトな 1RU スイッチ

●6300M: ファントレイと電源ユニットがモジュラ式です。モデルによりバンドル状況が異なります。
●6300F: ファントレイと電源ユニットが固定式です。

●24 x 10/100/1000(RJ45)ポート
●4 x 50G(SFP56)ポート
●448 Gbps / 334 Mpps
●1 RUサイズ
●ポートで利⽤可能なオプション:

○ポート(25~28): 最⼩(0)/最⼤(4): 1G/10G/25G/50G(SFP/SFP+/SFP28/SFP56)

●2 x ファントレイ(FB⽅向): 最⼩(1)/最⼤(2): 付属(1)/空き(1)

●2 x 電源ユニット(FB⽅向): 最⼩(1)/最⼤(2): 付属(0)/空き(2) ,,, Mix可

●48 x 10/100/1000(RJ45)ポート
●4 x 50G(SFP56)ポート
●496 Gbps / 369 Mpps
●1 RUサイズ
●ポートで利⽤可能なオプション:

○ポート(49~52): 最⼩(0)/最⼤(4): 1G/10G/25G/50G(SFP/SFP+/SFP28/SFP56)

●2 x ファントレイ(FB⽅向): 最⼩(1)/最⼤(2): 付属(1)/空き(1)

●2 x 電源ユニット(FB⽅向): 最⼩(1)/最⼤(2): 付属(0)/空き(2) ,,, Mix可

●48 x 10/100/1000(RJ45)ポート
●4 x 50G(SFP56)ポート
●496 Gbps / 369 Mpps
●1 RUサイズ
●ポートで利⽤可能なオプション:

○ポート(49~52): 最⼩(0)/最⼤(4): 1G/10G/25G/50G(SFP/SFP+/SFP28/SFP56)

●2 x ファントレイ(BF⽅向): 最⼩(1)/最⼤(2): 付属(2)/空き(0)

●2 x 電源ユニット(BF⽅向): 最⼩(1)/最⼤(2): 付属(1)/空き(1)

6300 スイッチ シリーズ
HPE Aruba ネットワーキングの 6300 スイッチ シリーズは、エンタープライズ ネットワーク アクセス、アグリゲーション、コアに最適な、最新の柔軟でインテリジェントなスタッカブ
ル スイッチ ファミリです。 6300 スイッチは、セキュリティと復元⼒を内蔵し、⾰新的な運⽤効率を実現するために作られ、IoT、モバイル、クラウド アプリケーションをサポートす
る⾼性能ネットワークの基盤を提供します。

バンドル型番の選択（スイッチ本体の選択）

HPE Aruba 6300M 24G 4SFP56 Switch JL664A ¥988,000

HPE Aruba X371 12V DC 250W 100-240V AC Power Supply JL085A#ACF ¥91,000
Aruba 6300M 250W 36-72VDC PSU JL757A ¥244,000

電源ユニット

HPE Aruba 6300M 48G 4SFP56 Switch JL663A ¥1,481,000

冗⻑ファントレイ

Aruba X751 Port to Power Fan Tray FIO

最先端のハードウェア、ソフトウェア、分析および⾃動化ツールを組み合わせてゼロから構築されたスタッカブル 6300 スイッチは、HPE ANW CX スイッチング ポートフォリオの
⼀部であり、今⽇のエンタープライズ キャンパス、ブランチ、データセンター ネットワーク向けに設計されています。 最新の完全にプログラム可能な OS と Aruba NAE
(Network Analytics Engine) を組み合わせることで、6300 スイッチはアクセスレイヤに業界をリードする監視機能とトラブルシューティング機能を提供します。

冗⻑ファントレイ

Aruba X751 Port to Power Fan Tray FIO JL669B ¥81,000

電源ユニット

HPE Aruba X371 12V DC 250W 100-240V AC Power Supply JL085A#ACF ¥91,000
Aruba 6300M 250W 36-72VDC PSU JL757A ¥244,000

JL669B ¥81,000

電源ユニット

HPE Aruba X371 12VDC 250W 100-240VAC Power-to-Port Power Supply JL760A#ACF ¥91,000

HPE Aruba 6300M 48-port 1GbE and 4-port SFP56 Power-to-Port 2 Fan Trays 1 PSU BundleJL762A#ACF ¥1,643,000

冗⻑ファントレイ（単体販売はJL761A:\81,000）

HPE Aruba 6300M Power-to-Port Fan Tray 標準添付 （無償）



●24 x 10/100/1000(RJ45)ポート PoE (Class4:30W)
●4 x 50G(SFP56)ポート
●448 Gbps / 334 Mpps
●1 RUサイズ
●ポートで利⽤可能なオプション:

○ポート(25~28): 最⼩(0)/最⼤(4): 1G/10G/25G/50G(SFP/SFP+/SFP28/SFP56)

●2 x ファントレイ(FB⽅向): 最⼩(1)/最⼤(2): 付属(1)/空き(1)

●2 x 電源ユニット(FB⽅向): 最⼩(1)/最⼤(2): 付属(0)/空き(2) ,,, Mix可(JL087AとJL758A)
●最⼤PoE Budget (720W): PSU構成と総供給電⼒(W)は以下の通り。

○1xPSU(370W), 2xPSU(740W) ,,, JL086A
○1xPSU(740W), 2xPSU(1440W) ,,, JL087A, JL758A
○1xPSU(740W), 2xPSU(1440W) ,,, JL670A @100VAC
○1xPSU(1440W), 2xPSU(2880W) ,,, JL670A @200VAC

●48 x 10/100/1000(RJ45)ポート PoE (Class4:30W)
●4 x 50G(SFP56)ポート
●496 Gbps / 369 Mpps
●1 RUサイズ
●ポートで利⽤可能なオプション:

○ポート(49~52): 最⼩(0)/最⼤(4): 1G/10G/25G/50G(SFP/SFP+/SFP28/SFP56)

●2 x ファントレイ(FB⽅向): 最⼩(1)/最⼤(2): 付属(1)/空き(1)

●2 x 電源ユニット(FB⽅向): 最⼩(1)/最⼤(2): 付属(0)/空き(2) ,,, Mix可(JL087AとJL758A)
●最⼤PoE Budget (1600W): PSU構成と総供給電⼒(W)は以下の通り。

○1xPSU(370W), 2xPSU(740W) ,,, JL086A
○1xPSU(740W), 2xPSU(1440W) ,,, JL087A, JL758A
○1xPSU(740W), 2xPSU(1440W) ,,, JL670A @100VAC
○1xPSU(1440W), 2xPSU(2880W) ,,, JL670A @200VAC

●12 x SR5:FE/1G/2.5G/5G(RJ45)ポート PoE(Class8:90W)
●36 x SR5:FE/1G/2.5G/5G(RJ45)ポート PoE(Class6:60W)
●2 x 50G(SFP56)ポート
●2 x 10G(SFP+)ポート
●880 Gbps / 654 Mpps
●1 RUサイズ
●ポートで利⽤可能なオプション:

○ポート(49~50): 最⼩(0)/最⼤(2): 10G/25G/50G(SFP+/SFP28/SFP56)
○ポート(51~52): 最⼩(0)/最⼤(2): 1G/10G(SFP/SFP+) ,,, LRM(J9152D)利⽤可, MACsec利⽤可

●2 x ファントレイ(FB⽅向): 最⼩(2)/最⼤(2): 付属(2)/空き(0)

●2 x 電源ユニット(FB⽅向): 最⼩(1)/最⼤(2): 付属(0)/空き(2) ,,, Mix可(JL087AとJL758A)
●最⼤PoE Budget (2880W): PSU構成と総供給電⼒(W)は以下の通り。

○1xPSU(300W), 2xPSU(740W) ,,, JL086A
○1xPSU(600W), 2xPSU(1440W) ,,, JL087A, JL758A
○1xPSU(600W), 2xPSU(1440W) ,,, JL670A @100VAC
○1xPSU(1300W), 2xPSU(2880W) ,,, JL670A @200VAC

HPE Aruba 6300M 24G Class 4 PoE 4SFP56 Switch JL662A ¥1,097,000

冗⻑ファントレイ

Aruba X751 Port to Power Fan Tray FIO JL669B ¥81,000

JL087A#ACF ¥197,000
HPE Aruba X372 54V DC 1600W 110-240V AC Power Supply JL670A#ACF ¥325,000

電源ユニット

HPE Aruba X372 54V DC 680W 100-240V AC Power Supply JL086A#ACF ¥123,000

Aruba 6300M 1050W 36-72VDC PSU JL758A ¥432,000

HPE Aruba X372 54V DC 1050W 110-240V AC Power Supply

電源ユニット

HPE Aruba X372 54V DC 680W 100-240V AC Power Supply JL086A#ACF ¥123,000
HPE Aruba X372 54V DC 1050W 110-240V AC Power Supply JL087A#ACF ¥197,000

HPE Aruba 6300M 48G Class 4 PoE 4SFP56 Switch JL661A ¥1,806,000

冗⻑ファントレイ

Aruba X751 Port to Power Fan Tray FIO JL669B ¥81,000

Aruba 6300M 48 Smart Rate 5 Class 8 Class 6 PoE 2p50G 2p10G Switch R8S91A ¥3,100,000

冗⻑ファントレイ（単体販売はJL669B:\81,000）

Aruba X751 Port to Power Fan Tray FIO 標準添付 （無償）

HPE Aruba X372 54V DC 1600W 110-240V AC Power Supply JL670A#ACF ¥325,000
Aruba 6300M 1050W 36-72VDC PSU JL758A ¥432,000

HPE Aruba X372 54V DC 1600W 110-240V AC Power Supply JL670A#ACF ¥325,000
Aruba 6300M 1050W 36-72VDC PSU JL758A ¥432,000

電源ユニット

HPE Aruba X372 54V DC 680W 100-240V AC Power Supply JL086A#ACF ¥123,000
HPE Aruba X372 54V DC 1050W 110-240V AC Power Supply JL087A#ACF ¥197,000



●24 x SR5:FE/1G/2.5G/5G(RJ45)ポート PoE(Class6:60W)
●4 x 50G(SFP56)ポート
●640 Gbps / 476 Mpps
●1 RUサイズ
●ポートで利⽤可能なオプション:

○ポート(25~28): 最⼩(0)/最⼤(4): 1G/10G/25G/50G(SFP/SFP+/SFP28/SFP56)

●2 x ファントレイ(FB⽅向): 最⼩(1)/最⼤(2): 付属(1)/空き(1)

●2 x 電源ユニット(FB⽅向): 最⼩(1)/最⼤(2): 付属(0)/空き(2) ,,, Mix可(JL087AとJL758A)
●最⼤PoE Budget (1440W): PSU構成と総供給電⼒(W)は以下の通り。

○1xPSU(370W), 2xPSU(740W) ,,, JL086A
○1xPSU(740W), 2xPSU(1440W) ,,, JL087A, JL758A
○1xPSU(740W), 2xPSU(1440W) ,,, JL670A @100VAC
○1xPSU(1440W), 2xPSU(2880W) ,,, JL670A @200VAC

●24 x SR10:FE/1G/2.5G/5G/10G(RJ45)ポート PoE(Class6:60W)
●2 x 50G(SFP56)ポート
●2 x 25G(SFP28)ポート
●880 Gbps / 654 Mpps
●1 RUサイズ
●ポートで利⽤可能なオプション:

○ポート(25~26): 最⼩(0)/最⼤(2): 10G/25G/50G(SFP+/SFP28/SFP56)
○ポート(27~28): 最⼩(0)/最⼤(2): 10G/25G(SFP+/SFP28) ,,, MACsec利⽤可

●2 x ファントレイ(FB⽅向): 最⼩(2)/最⼤(2): 付属(2)/空き(0)

●2 x 電源ユニット(FB⽅向): 最⼩(1)/最⼤(2): 付属(0)/空き(2) ,,, Mix可(JL087AとJL758A)
●最⼤PoE Budget (2880W): PSU構成と総供給電⼒(W)は以下の通り。

○1xPSU(300W), 2xPSU(740W) ,,, JL086A
○1xPSU(600W), 2xPSU(1440W) ,,, JL087A, JL758A
○1xPSU(600W), 2xPSU(1440W) ,,, JL670A @100VAC
○1xPSU(1300W), 2xPSU(2880W) ,,, JL670A @200VAC

●48 x SR5:FE/1G/2.5G/5G(RJ45)ポート PoE(Class6:60W)
●4 x 50G(SFP56)ポート
●880 Gbps / 654 Mpps
●1 RUサイズ
●ポートで利⽤可能なオプション:

○ポート(49~52): 最⼩(0)/最⼤(4): 1G/10G/25G/50G(SFP/SFP+/SFP28/SFP56)

●2 x ファントレイ(FB⽅向): 最⼩(2)/最⼤(2): 付属(2)/空き(0)

●2 x 電源ユニット(FB⽅向): 最⼩(1)/最⼤(2): 付属(0)/空き(2) ,,, Mix可(JL087AとJL758A)
●最⼤PoE Budget (2880W): PSU構成と総供給電⼒(W)は以下の通り。

○1xPSU(300W), 2xPSU(740W) ,,, JL086A
○1xPSU(600W), 2xPSU(1440W) ,,, JL087A, JL758A
○1xPSU(600W), 2xPSU(1440W) ,,, JL670A @100VAC
○1xPSU(1300W), 2xPSU(2880W) ,,, JL670A @200VAC

電源ユニット

HPE Aruba X372 54V DC 680W 100-240V AC Power Supply JL086A#ACF ¥123,000
HPE Aruba X372 54V DC 1050W 110-240V AC Power Supply JL087A#ACF ¥197,000

HPE Aruba 6300M 24 Smart Rate 5 Class 6 PoE 4SFP56 Switch JL660A ¥2,082,000

冗⻑ファントレイ

Aruba X751 Port to Power Fan Tray FIO JL669B ¥81,000

Aruba 6300M 24 Smart Rate 1G/2.5G/5G/10G Class 6 PoE 2p50G 2p25G Switch R8S89A ¥2,938,000

冗⻑ファントレイ（単体販売はJL669B:\81,000）

Aruba X751 Port to Power Fan Tray FIO 標準添付 （無償）

HPE Aruba X372 54V DC 1600W 110-240V AC Power Supply JL670A#ACF ¥325,000
Aruba 6300M 1050W 36-72VDC PSU JL758A ¥432,000

HPE Aruba 6300M 48 Smart Rate 5 Class 6 PoE 4SFP56 Switch JL659A ¥2,391,000

冗⻑ファントレイ（単体販売はJL669B:\81,000）

HPE Aruba X372 54V DC 1600W 110-240V AC Power Supply JL670A#ACF ¥325,000
Aruba 6300M 1050W 36-72VDC PSU JL758A ¥432,000

電源ユニット

HPE Aruba X372 54V DC 680W 100-240V AC Power Supply JL086A#ACF ¥123,000
HPE Aruba X372 54V DC 1050W 110-240V AC Power Supply JL087A#ACF ¥197,000

Aruba X751 Port to Power Fan Tray FIO 標準添付 （無償）

HPE Aruba X372 54V DC 1600W 110-240V AC Power Supply JL670A#ACF ¥325,000
Aruba 6300M 1050W 36-72VDC PSU JL758A ¥432,000

電源ユニット

HPE Aruba X372 54V DC 680W 100-240V AC Power Supply JL086A#ACF ¥123,000
HPE Aruba X372 54V DC 1050W 110-240V AC Power Supply JL087A#ACF ¥197,000



●48 x SR5:FE/1G/2.5G/5G(RJ45)ポート PoE(Class8:90W)
●2 x 50G(SFP56)ポート
●2 x 25G(SFP28)ポート
●880 Gbps / 654 Mpps
●1 RUサイズ
●ポートで利⽤可能なオプション:

○ポート(49~50): 最⼩(0)/最⼤(2): 10G/25G/50G(SFP+/SFP28/SFP56)
○ポート(51~52): 最⼩(0)/最⼤(2): 10G/25G(SFP+/SFP28) ,,, MACsec利⽤可

●2 x ファントレイ(FB⽅向): 最⼩(2)/最⼤(2): 付属(2)/空き(0)

●2 x 電源ユニット(FB⽅向): 最⼩(1)/最⼤(2): 付属(0)/空き(2) ,,, Mix可(JL087AとJL758A)
●最⼤PoE Budget (2880W): PSU構成と総供給電⼒(W)は以下の通り。

○1xPSU(300W), 2xPSU(740W) ,,, JL086A
○1xPSU(600W), 2xPSU(1440W) ,,, JL087A, JL758A
○1xPSU(600W), 2xPSU(1440W) ,,, JL670A @100VAC
○1xPSU(1300W), 2xPSU(2880W) ,,, JL670A @200VAC

●48 x SR10:FE/1G/2.5G/5G/10G(RJ45)ポート PoE(Class8:90W)
●4 x 100G(QSFP28)ポート
●1760 Gbps / 1310 Mpps
●1 RUサイズ
●ポートで利⽤可能なオプション:

○ポート(49~52): 最⼩(0)/最⼤(4): 40G/100G(QSFP+/QSFP28) ,,, MACsec利⽤可
○ポート(49~52): 最⼩(0)/最⼤(4): 変換アダプタ(845970-B21)

●3 x ファントレイ(FB⽅向): 最⼩(3)/最⼤(3): 付属(3)/空き(0)

●2 x 電源ユニット(FB⽅向): 最⼩(1)/最⼤(2): 付属(0)/空き(2) ,,, Mix可(JL087AとJL758A)
●最⼤PoE Budget (2880W): PSU構成と総供給電⼒(W)は以下の通り。

○1xPSU(300W), 2xPSU(740W) ,,, JL086A
○1xPSU(600W), 2xPSU(1440W) ,,, JL087A, JL758A
○1xPSU(600W), 2xPSU(1440W) ,,, JL670A @100VAC
○1xPSU(1300W), 2xPSU(2880W) ,,, JL670A @200VAC

●24 x 10G(SFP+)ポート
●4 x 50G(SFP56)ポート
●880 Gbps / 654 Mpps
●1 RUサイズ
●ポートで利⽤可能なオプション:

○ポート(1~24): 最⼩(0)/最⼤(24): 1G/10G(SFP/SFP+)
○ポート(25~28): 最⼩(0)/最⼤(4): 1G/10G/25G/50G(SFP/SFP+/SFP28/SFP56)

●2 x ファントレイ(FB⽅向): 最⼩(2)/最⼤(2): 付属(2)/空き(0)

●2 x 電源ユニット(FB⽅向): 最⼩(1)/最⼤(2): 付属(0)/空き(2) ,,, Mix可

Aruba 6300M 48 Smart Rate 5 Class 8 PoE 2p50G 2p25G Switch R8S90A ¥3,346,000

HPE Aruba X372 54V DC 1600W 110-240V AC Power Supply JL670A#ACF ¥325,000
Aruba 6300M 1050W 36-72VDC PSU JL758A ¥432,000

HPE Aruba X372 54V DC 680W 100-240V AC Power Supply JL086A#ACF ¥123,000
HPE Aruba X372 54V DC 1050W 110-240V AC Power Supply JL087A#ACF ¥197,000

冗⻑ファントレイ（単体販売はJL669B:\81,000）

Aruba X751 Port to Power Fan Tray FIO 標準添付 （無償）

電源ユニット

電源ユニット

HPE Aruba X372 54V DC 680W 100-240V AC Power Supply JL086A#ACF ¥123,000
HPE Aruba X372 54V DC 1050W 110-240V AC Power Supply JL087A#ACF ¥197,000

HPE Aruba Networking CX 6300M 48p SmartRate10 Class8 PoE 4p100G Switch S0E91A ¥3,863,000

冗⻑ファントレイ（単体販売はJL714A:\69,000）

HPE Aruba X741 Port-to-Power Fan 標準添付 （無償）

HPE Aruba 6300M 24SFP+ 4SFP56 Switch JL658A ¥2,623,000

冗⻑ファントレイ（単体販売はJL669B:\81,000）

Aruba X751 Port to Power Fan Tray FIO 標準添付 （無償）

HPE Aruba X372 54V DC 1600W 110-240V AC Power Supply JL670A#ACF ¥325,000
Aruba 6300M 1050W 36-72VDC PSU JL758A ¥432,000

電源ユニット

HPE Aruba X371 12V DC 250W 100-240V AC Power Supply JL085A#ACF ¥91,000
Aruba 6300M 250W 36-72VDC PSU JL757A ¥244,000



●24 x 10G(SFP+)ポート
●2 x 50G(SFP56)ポート
●2 x 25G(SFP28)ポート
●880 Gbps / 654 Mpps
●1 RUサイズ
●ポートで利⽤可能なオプション:

○ポート(1~24): 最⼩(0)/最⼤(24): 1G/10G(SFP/SFP+)
○ポート(25~26): 最⼩(0)/最⼤(2): 10G/25G/50G(SFP+/SFP28/SFP56)
○ポート(27~28): 最⼩(0)/最⼤(2): 10G/25G(SFP+/SFP28) ,,, MACsec利⽤可

●2 x ファントレイ(FB⽅向): 最⼩(2)/最⼤(2): 付属(2)/空き(0)

●2 x 電源ユニット(FB⽅向): 最⼩(1)/最⼤(2): 付属(0)/空き(2) ,,, Mix可

●24 x 10/100/1000(RJ45)ポート
●4 x 50G(SFP56)ポート
●448 Gbps / 334 Mpps
●1 RUサイズ
●ポートで利⽤可能なオプション:

○ポート(25~28): 最⼩(0)/最⼤(4): 1G/10G/25G/50G(SFP/SFP+/SFP28/SFP56)

●48 x 10/100/1000(RJ45)ポート
●4 x 50G(SFP56)ポート
●496 Gbps / 369 Mpps
●1 RUサイズ
●ポートで利⽤可能なオプション:

○ポート(49~52): 最⼩(0)/最⼤(4): 1G/10G/25G/50G(SFP/SFP+/SFP28/SFP56)

●24 x 10/100/1000(RJ45)ポート PoE (Class4:30W)
●4 x 50G(SFP56)ポート
●448 Gbps / 334 Mpps
●1 RUサイズ
●最⼤PoE Budget (370W)
●ポートで利⽤可能なオプション:

○ポート(25~28): 最⼩(0)/最⼤(4): 1G/10G/25G/50G(SFP/SFP+/SFP28/SFP56)

●48 x 10/100/1000(RJ45)ポート PoE (Class4:30W)
●4 x 50G(SFP56)ポート
●496 Gbps / 369 Mpps
●1 RUサイズ
●最⼤PoE Budget (740W)
●ポートで利⽤可能なオプション:

○ポート(49~52): 最⼩(0)/最⼤(4): 1G/10G/25G/50G(SFP/SFP+/SFP28/SFP56)

●2-post rack-mount kit は標準添付です。（単体販売はJL482B:\14,000）
●4-post rack-mount kit は有償オプションです。

●CX Fundation は、AOS-CXオペレーティングシステムの機能が含まれておりライセンスフリーで利⽤できます。

ラック マウント キット

#N/A 標準添付 （無償）

HPE Aruba 6300F 48G 4SFP56 Switch JL667A#ACF

HPE Aruba 6300F 24G 4SFP56 Switch JL668A#ACF

HPE Aruba 50G SFP56 LC SR 100m MMF Transceiver R0M48A ¥331,000
HPE Aruba Networking 50G eSR 300m MMF Transceiver S0V64A ¥673,000

CX Foundation 標準添付 （無償）

SFP56/SFP28/SFP+/SFP ポート

50GbE SFP56 トランシーバ

HPE Aruba X414 1U Universal 4 post Rack Mounting Kit J9583B ¥37,000

Aruba CX ソフトウェア

ライセンス種類

HPE Aruba Networking 50G BiDi 10kmUpstream 1270/1330 Transceiver S1C94A ¥821,000
HPE Aruba Networking 50G ER 40km SMF Transceiver S0V66A ¥2,794,000

HPE Aruba Networking 50G LR 10km SMF Transceiver S0V65A ¥1,150,000
HPE Aruba Networking 50G BiDi 10kmDownstream 1330/1270 Transceiver S1C92A ¥821,000

Aruba 6300M 24p SFP+ LRM 2p50G 2p25G Switch R8S92A ¥3,509,000

冗⻑ファントレイ（単体販売はJL669B:\81,000）

Aruba X751 Port to Power Fan Tray FIO 標準添付 （無償）

HPE Aruba 6300F 48G Class 4 PoE 4SFP56 Switch JL665A#ACF ¥1,729,000

HPE Aruba 6300F 24G Class 4 PoE 4SFP56 Switch JL666A#ACF ¥1,066,000

¥1,266,000

¥911,000

電源ユニット

HPE Aruba X371 12V DC 250W 100-240V AC Power Supply JL085A#ACF ¥91,000
Aruba 6300M 250W 36-72VDC PSU JL757A ¥244,000



●以下はSFP+ポートのみで利⽤可能なオプション:　※対象モデル(R8S91A,JL658A,R8S92A)

●以下はSFP+ポートのみで利⽤可能なオプション:　※対象モデル(JL658A,R8S92A)

50GbE SFP56 to SFP56 DAC ケーブル
HPE Aruba 50G SFP56 to SFP56 0.65m DAC Cable R0M46A ¥55,000

HPE Aruba Networking 25G BiDi 10kmDownstream 1330/1270 Transceiver S1C96A ¥624,000
HPE Aruba Networking 25G BiDi 10kmUpstream 1270/1330 Transceiver S1C98A ¥624,000

HPE Aruba 25G SFP28 LC eSR 400m MMF Transceiver JL485A ¥350,000
HPE Aruba 25G SFP28 LC LR 10km SMF Transceiver JL486A ¥689,000

HPE Aruba 50G SFP56 to SFP56 3m DAC Cable R0M47A ¥84,000

25GbE SFP28 トランシーバ
HPE Aruba 25G SFP28 LC SR 100m MMF Transceiver JL484A ¥215,000

HPE Aruba 50G QSFP56 to SFP56 0.65m DAC Cable S1J07A ¥73,000
HPE Aruba 50G QSFP56 to SFP56 3m DAC Cable S1J08A ¥106,000

HPE Aruba 25G SFP28 to SFP28 3m DAC Cable JL488A ¥55,000
HPE Aruba 25G SFP28 to SFP28 5m DAC Cable JL489A ¥71,000

HPE Aruba Networking 25G ER 40km SMF Transceiver S0V69A ¥1,972,000

25GbE SFP28 to SFP28 DAC ケーブル
HPE Aruba 25G SFP28 to SFP28 0.65m DAC Cable JL487A ¥38,000

HPE Aruba 25G SFP28 to SFP28 15m AOC Cable R0Z21A ¥119,000

10GbE SFP+ トランシーバ
HPE Aruba 10GBASE-T SFP+ RJ45 30m Cat6A Transceiver JL563B ¥254,000

25GbE SFP28 to SFP28 AOC ケーブル
HPE Aruba 25G SFP28 to SFP28 3m AOC Cable R0M44A ¥107,000
HPE Aruba 25G SFP28 to SFP28 7m AOC Cable R0M45A ¥110,000

Aruba 10G LC BiDi 40km-Upstream 1270/1330 Transceiver R9X55A ¥2,519,000

10GbE SFP+ to SFP+ DAC ケーブル
HPE Aruba 10G SFP+ to SFP+ 1m DAC Cable J9281D ¥31,000

HPE Aruba 10G SFP+ LC SR 300m MMF Transceiver J9150D ¥234,000
HPE Aruba 10G SFP+ LC LR 10km SMF Transceiver Rev2 J9151E ¥567,000

QSFP28 ポート

100GbE QSFP28 トランシーバ

HPE Aruba 1G SFP LC SX 500m MMF Transceiver J4858D ¥66,000
HPE Aruba 1G SFP LC LX 10km SMF Transceiver J4859D ¥138,000

1GbE SFP トランシーバ
HPE Aruba 1G SFP RJ45 T 100m Cat5e Transceiver J8177D ¥56,000

HPE Aruba 10G SFP+ to SFP+ 3m DAC Cable J9283D ¥42,000

Aruba 100G QSFP28 LC FR1 SMF 2km Transceiver R9B63A ¥391,000
HPE Aruba X151 100G QSFP28 LC LR4 SMF Transceiver JL310A ¥4,594,000

HPE 100G QSFP28 LC BiDi 100m MMF Transceiver 845972-B21 ¥267,000
HPE Aruba 100G QSFP28 LC CWDM4 2km SMF Transceiver R0Z30A ¥1,990,000

HPE Aruba X151 100G QSFP28 MPO SR4 MMF Transceiver JL309A ¥324,000

100GbE QSFP28 AOC ケーブル
Aruba 100G QSFP28 to QSFP28 2m AOC Cable JL856A ¥352,000

HPE Aruba X241 100G QSFP28-QSFP28 3m DAC Cable JL307A ¥150,000
HPE Aruba 100G QSFP28 to QSFP28 5m DAC Cable R0Z26A ¥130,000

HPE Aruba 100G QSFP28 LC ER4L 40km SMF Transceiver JL743A ¥10,718,000

100GbE QSFP28 DAC ケーブル
HPE Aruba 100G QSFP28 to QSFP28 1m DAC Cable R0Z25A ¥69,000

HPE Aruba 100G QSFP28 to QSFP28 30m AOC Cable R0Z29A ¥392,000

HPE Aruba 100G QSFP28 to QSFP28 7m AOC Cable R0Z27A ¥363,000
HPE Aruba 100G QSFP28 to QSFP28 15m AOC Cable R0Z28A ¥392,000

HPE Aruba 1G SFP LC LH 70km SMF Transceiver J4860D ¥613,000

100M SFP トランシーバ

HPE Aruba 100M SFP LC FX 2km MMF Transceiver J9054D ¥40,000

HPE Aruba 10G SFP+ LC ER 40km SMF Transceiver J9153D ¥1,378,000
Aruba 10G LC BiDi 40km-Downstream 1330/1270 Transceiver R9X54A ¥2,519,000



●電源ユニット毎に1本の電源コードが標準添付されます。
●バンドル型番末尾の識別⼦(#ACF)により⽇本仕様の電源コード（100V, C13/5-15P）もしくは（100V, C15/5-15P）が標準添付されます。

●サスティナブルに配慮し、スイッチ本体にコンソールケーブルは付属していません。必要に応じて別途⼿配してください。
●モバイルデバイスのアプリ 「Aruba CX mobile app」 を利⽤してBluetooth経由でスイッチ初期設定することもできます。
●エアダクト(JL716A)は、BF⽅向のスイッチ本体とラックマウントキット(J9583B)との組み合わせた際に選択できます。（短い奥⾏きを補い効率的に冷気を取り込みます）

JL484A ¥215,000

QSFP28 to SFP28 変換アダプター

HPE Aruba 10G SFP+ LC ER 40km SMF Transceiver J9153D ¥1,378,000

10GbE SFP+ トランシーバ
HPE Aruba 10G SFP+ LC LRM 220m MMF Transceiver J9152D ¥245,000

HPE Aruba 10G SFP+ LC LR 10km SMF Transceiver Rev2 J9151E ¥567,000

HPE Aruba 25G SFP28 LC eSR 400m MMF Transceiver JL485A ¥350,000
HPE Aruba 25G SFP28 LC LR 10km SMF Transceiver JL486A ¥689,000

Aruba 10G LC BiDi 40km-Downstream 1330/1270 Transceiver
Aruba 10G LC BiDi 40km-Upstream 1270/1330 Transceiver R9X55A ¥2,519,000

HPE X142 40G QSFP+ MPO SR4 Transceiver JH231A ¥660,000
HPE X142 40G QSFP+ MPO eSR4 300M Transceiver JH233A ¥700,000

40GbE QSFP+ トランシーバ
HPE Aruba X141 40G QSFP+ LC BiDi 150m MMF Transceiver JL308A ¥178,000

R9X54A ¥2,519,000

標準添付 （無償）

HPE Aruba 40G QSFP+ to QSFP+ 15m AOC Cable R0Z23A ¥184,000
HPE Aruba 40G QSFP+ to QSFP+ 30m AOC Cable R0Z24A ¥214,000

40GbE QSFP+ AOC ケーブル
HPE Aruba 40G QSFP+ to QSFP+ 7m AOC Cable R0Z22A ¥168,000

HPE X142 40G QSFP+ LC LR4 SM Transceiver JH232A ¥1,820,000
HPE Aruba 40G QSFP+ LC ER4 40km SMF Transceiver Q9G82A ¥5,742,000

関連プロダクト

Aruba Central
●Aruba Central は、今⽇のネットワークに⽐類のないシンプルさを提供する強⼒なクラウド ネットワーキング ソリューションです。 Aruba ESP の管理およびオーケ
ストレーション コンソールとして、Aruba Central は、キャンパス全体およびリモート オフィスの場所全体のLAN(有線/無線)、WAN、VPN のあらゆる側⾯を監視す
るための単⼀画⾯を提供します。 詳細は https://www.hpe.com/jp/ja/aruba-central.html を参照ください。

Central Cloud: Fundation: Class3 (6300,3810)
Aruba Central 63xx or 38xx Switch Foundation 1 year Subscription E-STU Q9Y78AAE ¥134,000

HPE Aruba CX Switch Bluetooth Adapter S1H23A ¥32,000
HPE Aruba X544 Universal 4-post Duct Kit JL716A ¥96,000

アクセサリ

その他（スイッチ アクセサリ）
HPE Aruba RJ45 to DB9 Console Cable JL448A ¥4,000
HPE Aruba Networking USB-A to RJ45 PC-to-Switch Cable R9G48B ¥21,000

Aruba USB-A to USB-C PC-to-Switch Cable R9J32A ¥8,400
Aruba USB-C to USB-C PC-to-Switch Cable R9J33A ¥8,400

Aruba Central 63xx or 38xx Switch Foundation 7 year Subscription E-STU Q9Y81AAE ¥796,000
Aruba Central 63xx or 38xx Switch Foundation 10 year Subscription E-STU R3K02AAE ¥1,137,000

Aruba Central 63xx or 38xx Switch Foundation 3 year Subscription E-STU Q9Y79AAE ¥361,000
Aruba Central 63xx or 38xx Switch Foundation 5 year Subscription E-STU Q9Y80AAE ¥569,000

Aruba USB-A to RJ45 PIN3TX-6RX Cable R8Z87A ¥21,000

S0V69A ¥1,972,000HPE Aruba Networking 25G ER 40km SMF Transceiver

HPE Aruba 10G SFP+ LC SR 300m MMF Transceiver J9150D ¥234,000

200V: C13/6-15P, 3.6m A0N33A ¥6,000
PDU: HPE 2.0m C13 to C14 PDU Power Cord JL697A ¥4,000

100V: HPE 1.9M C13 to JIS C 8303 Power Cord J9893A ¥4,000

電源 オプション

電源コード セレクション
100V: AFC - 電源コード（⽇本仕様）- 100V: C13/5-15P, 2.3m

S1C96A ¥624,000
S1C98A ¥624,000

HPE Aruba Networking 25G BiDi 10kmDownstream 1330/1270 Transceiver 
HPE Aruba Networking 25G BiDi 10kmUpstream 1270/1330 Transceiver

QSFP28 to SFP28 Adapter 845970-B21 ¥22,000

25GbE SFP28 トランシーバ
HPE Aruba 25G SFP28 LC SR 100m MMF Transceiver



●Aruba NetEdit は、現在、最⼤25ノード(CXスイッチ)までのトライアル利⽤が可能です。
●Arubaサポートサービスを含むサブスクリプション ライセンス(1y, 3y)を⽤意しています。

○VSF/VSX構成の場合は、個々のスイッチごとにライセンスが必要です。

●AFCの管理対象となるスイッチごとにサブスクリプションライセンスが必要です。

●様々なサービスレベルを提供しています。詳細については https://ssc.hpe.com/portal/site/ssc/ を参照ください。
●種類:

○FC（ファウンデーション ケア）
●契約期間:

○1y
○3y
○4y
○5y

●ハードウェア応答時間:
○NBDハードウェア対応
○4hハードウェア対応

●ハードウェア⽅法:
○HwExch
○HwOnSite

●サービス時間:
○24x7
○9x5

Aruba Central 63xx or 38xx Switch Advanced 5 year Subscription E-STU ​ JZ537AAE ¥851,000
Aruba Central 63xx or 38xx Switch Advanced 7 year Subscription E-STU ​ JZ538AAE ¥1,194,000

Central Cloud: Advanced: Class3 (6300,3810)
Aruba Central 63xx or 38xx Switch Advanced 1 year Subscription E-STU ​ JZ535AAE ¥201,000
Aruba Central 63xx or 38xx Switch Advanced 3 year Subscription E-STU ​ JZ536AAE ¥543,000

Aruba Central On-Premises 63xx or 38xx Switch Foundation 7 year Subscription E-STU R6U86AAE ¥796,000
Aruba Central On-Premises 63xx or 38xx Switch Foundation 10 year Subscription E-STU R6U87AAE ¥1,137,000

Aruba Central On-Premises 63xx or 38xx Switch Foundation 3 year Subscription E-STU R6U84AAE ¥361,000
Aruba Central On-Premises 63xx or 38xx Switch Foundation 5 year Subscription E-STU R6U85AAE ¥569,000

Aruba Central 63xx or 38xx Switch Advanced 10 year Subscription E-STU ​ JZ539AAE ¥1,705,000

Central On-Premises: Fundation: Class3 (6300,3810)
Aruba Central On-Premises 63xx or 38xx Switch Foundation 1 year Subscription E-STU R6U83AAE ¥134,000

Aruba Central On-Premises 63xx or 38xx Switch Advanced 5 year Subscription E-STU R6V05AAE ¥851,000
Aruba Central On-Premises 63xx or 38xx Switch Advanced 7 year Subscription E-STU R6V06AAE ¥1,194,000

Central On-Premises: Advanced: Class3 (6300,3810)
Aruba Central On-Premises 63xx or 38xx Switch Advanced 1 year Subscription E-STU R6V03AAE ¥201,000
Aruba Central On-Premises 63xx or 38xx Switch Advanced 3 year Subscription E-STU R6V04AAE ¥543,000

Aruba NetEdit Single Node 3yr Sub E-License JL640AAE ¥17,000

Aruba Fabric Composer
●Aruba Fabric Composer は、AOS-CX データセンター スイッチと連携し、管理者がエンドツーエンドのネットワーク全体を管理/視覚化できるようにする深い IT
エコシステムの統合をサポートします。

Aruba NetEdit 25 nodes Traial (N/A) （無償）
Aruba NetEdit Single Node 1yr Sub E-License JL639AAE ¥8,000

Aruba Central On-Premises 63xx or 38xx Switch Advanced 10 year Subscription E-STU R6V07AAE ¥1,705,000

Aruba NetEdit
●Aruba NetEdit は、IT チームがインテリジェントな NetEdit を使⽤して複数スイッチの設定を調整できるようにします。 IT チームは、検索、編集、検証(確認
チェックを含む)、展開、監査などのインテリジェントな機能を使⽤して複数スイッチ設定を調整できるようになります。

Aruba Fabric Composer Device Management Service Tier 3 Switch 5 year Subscription E-STU R8D20AAE ¥1,003,000

保守サービス

ファウンデーション ケア サービス（FC | 4h | HwOnSite | 24x7）

T3スイッチ（6300）
Aruba Fabric Composer Device Management Service Tier 3 Switch 1 year Subscription E-STU R8D18AAE ¥334,000
Aruba Fabric Composer Device Management Service Tier 3 Switch 3 year Subscription E-STU R8D19AAE ¥669,000

Aruba 5Y FC 4H OS 6300M 24SFP SVC HL5T1E ¥939,100

6300 (JL659A)

Aruba 3Y FC 4H OS 6300M 24SFP SVC HR4C9E ¥596,700
Aruba 4Y FC 4H OS 6300M 24SFP SVC HR4E2E ¥773,500

6300 (JL658A)
Aruba 1Y FC 4H OS 6300M 24SFP SVC HR4B6E ¥221,000

Aruba 4Y FC 4H OS 6300M 48 SR PoE SVC HR4S6E ¥756,200
Aruba 5Y FC 4H OS 6300M 48 SR PoE SVC HR4T9E ¥918,300

Aruba 1Y FC 4H OS 6300M 48 SR PoE SVC HR4Q0E ¥216,100
Aruba 3Y FC 4H OS 6300M 48 SR PoE SVC HR4R3E ¥583,500



6300 (JL660A)
Aruba 1Y FC 4H OS 6300M 24 SR PoE SVC HL5X7E ¥221,000

6300 (JL661A)
Aruba 1Y FC 4H OS 6300M 48 PoE SVC HL6L1E ¥186,600

Aruba 4Y FC 4H OS 6300M 24 SR PoE SVC HL6A3E ¥773,500
Aruba 5Y FC 4H OS 6300M 24 SR PoE SVC HR4K4E ¥939,100

Aruba 3Y FC 4H OS 6300M 24 SR PoE SVC HL5Z0E ¥596,700

Aruba 5Y FC 4H OS 6300M 48 PoE SVC HR5C4E ¥793,000

Aruba 3Y FC 4H OS 6300M 48 PoE SVC HR4Z8E ¥503,800
Aruba 4Y FC 4H OS 6300M 48 PoE SVC HR5B1E ¥653,100

6300 (JL662A)
Aruba 1Y FC 4H OS 6300M 24 PoE SVC HR5H0E ¥157,000
Aruba 3Y FC 4H OS 6300M 24 PoE SVC HL6R3E ¥424,300
Aruba 4Y FC 4H OS 6300M 24 PoE SVC HL6S6E ¥549,900
Aruba 5Y FC 4H OS 6300M 24 PoE SVC HL6T9E ¥667,800

Aruba 5Y FC 4H OS 6300M 48 SVC HL7C4E ¥647,000

¥655,400

Aruba 5Y FC 4H OS 6300M 24 SVC HL7L9E ¥459,200

6300 (JL664A)

6300 (JL663A)
Aruba 1Y FC 4H OS 6300M 48 SVC HR5L9E ¥152,200
Aruba 3Y FC 4H OS 6300M 48 SVC HR5N2E ¥411,100
Aruba 4Y FC 4H OS 6300M 48 SVC HL7B1E ¥532,800

Aruba 1Y FC 4H OS 6300M 24 SVC HL7H0E ¥108,000
Aruba 3Y FC 4H OS 6300M 24 SVC HL7J3E ¥291,700
Aruba 4Y FC 4H OS 6300M 24 SVC HL7K6E ¥378,200

Aruba 5Y FC 4H OS 6300F 48 PoE SVC HR5Y6E

6300 (JL665A)
Aruba 1Y FC 4H OS 6300F 48 PoE SVC HR5U7E ¥154,200
Aruba 3Y FC 4H OS 6300F 48 PoE SVC HR5W0E ¥416,300
Aruba 4Y FC 4H OS 6300F 48 PoE SVC HR5X3E ¥539,600

Aruba 5Y FC 4H OS 6300F 24 PoE SVC HR6H1E ¥480,000

6300 (JL666A)
Aruba 1Y FC 4H OS 6300F 24 PoE SVC HR6D2E ¥113,000
Aruba 3Y FC 4H OS 6300F 24 PoE SVC HR6E5E ¥305,000
Aruba 4Y FC 4H OS 6300F 24 PoE SVC HR6F8E ¥395,300

6300 (JL667A)
Aruba 1Y FC 4H OS 6300F 48 SVC HR6M7E ¥108,000
Aruba 3Y FC 4H OS 6300F 48 SVC HR6P0E ¥291,700
Aruba 4Y FC 4H OS 6300F 48 SVC HR6Q3E ¥378,200
Aruba 5Y FC 4H OS 6300F 48 SVC HR6R6E ¥459,200

6300 (JL668A)
Aruba 1Y FC 4H OS 6300F 24 SVC H68D8E ¥81,000
Aruba 3Y FC 4H OS 6300F 24 SVC HR6X5E ¥198,900
Aruba 4Y FC 4H OS 6300F 24 SVC HR6Y8E ¥257,800
Aruba 5Y FC 4H OS 6300F 24 SVC HR7A1E ¥313,100

6300 (JL762A)
HPE ANW 1Y FC 4H OS 6300M 48 DCN SVC H89P3E ¥152,200
HPE ANW 3Y FC 4H OS 6300M 48 DCN SVC H89Q6E ¥411,100
HPE ANW 4Y FC 4H OS 6300M 48 DCN SVC H89R9E ¥532,800
HPE ANW 5Y FC 4H OS 6300M 48 DCN SVC H89T2E ¥647,000

6300 (R8S89A)
Aruba 1Y FC 4H OS 6300M 24SR PoE SVC H63B8E ¥335,700
Aruba 3Y FC 4H OS 6300M 24SR PoE SVC H63D1E ¥906,300
Aruba 4Y FC 4H OS 6300M 24SR PoE SVC H63E4E ¥1,174,700
Aruba 5Y FC 4H OS 6300M 24SR PoE SVC H63F7E ¥1,426,500

6300 (R8S90A,R8S91A)
Aruba 1Y FC 4H OS 6300M 48p SR5 PoE SVC H63Q9E ¥371,300
Aruba 3Y FC 4H OS 6300M 48p SR5 PoE SVC H63S2E ¥1,002,600
Aruba 4Y FC 4H OS 6300M 48p SR5 PoE SVC H63T5E ¥1,299,700
Aruba 5Y FC 4H OS 6300M 48p SR5 PoE SVC H63U8E ¥1,578,100



ファウンデーション ケア サービス（FC | NBD | HwOnSite | 9x5）

Aruba 5Y FC NBD OS 6300M 24SFP SVC HL5S6E ¥587,100

6300 (JL659A)

Aruba 3Y FC NBD OS 6300M 24SFP SVC HR4C4E ¥372,900
Aruba 4Y FC NBD OS 6300M 24SFP SVC HR4D7E ¥483,400

6300 (JL658A)
Aruba 1Y FC NBD OS 6300M 24SFP SVC HR4B3E ¥138,100

6300 (JL660A)
Aruba 1Y FC NBD OS 6300M 24 SR PoE SVC HL5X4E ¥138,100

Aruba 4Y FC NBD OS 6300M 48 SR PoE SVC HR4S1E ¥472,700
Aruba 5Y FC NBD OS 6300M 48 SR PoE SVC HR4T4E ¥574,000

Aruba 1Y FC NBD OS 6300M 48 SR PoE SVC HR4P7E ¥135,100
Aruba 3Y FC NBD OS 6300M 48 SR PoE SVC HR4Q8E ¥364,700

Aruba 1Y FC NBD OS 6300M 48 PoE SVC HL6K8E ¥116,600
Aruba 3Y FC NBD OS 6300M 48 PoE SVC HR4Z3E ¥314,900

Aruba 5Y FC NBD OS 6300M 24 SR PoE SVC HL6B1E ¥587,100

6300 (JL661A)

Aruba 3Y FC NBD OS 6300M 24 SR PoE SVC HL5Y5E ¥372,900
Aruba 4Y FC NBD OS 6300M 24 SR PoE SVC HL5Z8E ¥483,400

Aruba 4Y FC NBD OS 6300M 48 PoE SVC HR5A6E ¥408,200
Aruba 5Y FC NBD OS 6300M 48 PoE SVC HR5B9E ¥495,700

Aruba 4Y FC NBD OS 6300M 24 PoE SVC HL6S1E ¥343,700
Aruba 5Y FC NBD OS 6300M 24 PoE SVC HL6T4E ¥417,400

6300 (JL662A)
Aruba 1Y FC NBD OS 6300M 24 PoE SVC HR5G7E ¥98,300

6300 (JL663A)
Aruba 3Y FC NBD OS 6300M 48 SVC HR5M7E ¥256,900
Aruba 4Y FC NBD OS 6300M 48 SVC

6300 (JL664A)

HL7A6E ¥333,100
Aruba 5Y FC NBD OS 6300M 48 SVC HL7B9E ¥404,300

Aruba 3Y FC NBD OS 6300M 24 PoE SVC HR5H8E

Aruba 1Y FC NBD OS 6300M 24 SVC HL7G7E ¥67,500
Aruba 3Y FC NBD OS 6300M 24 SVC HL7H8E ¥182,300
Aruba 4Y FC NBD OS 6300M 24 SVC HL7K1E ¥236,300
Aruba 5Y FC NBD OS 6300M 24 SVC HL7L4E ¥286,900

6300 (JL665A)
Aruba 1Y FC NBD OS 6300F 48 PoE SVC HR5U4E ¥96,300
Aruba 3Y FC NBD OS 6300F 48 PoE SVC HR5V5E ¥260,100

6300 (JL666A)
Aruba 1Y FC NBD OS 6300F 24 PoE SVC HR6C9E ¥70,600
Aruba 3Y FC NBD OS 6300F 24 PoE SVC HR6E0E ¥190,600

¥337,400
Aruba 5Y FC NBD OS 6300F 48 PoE SVC HR5Y1E ¥409,500
Aruba 4Y FC NBD OS 6300F 48 PoE SVC HR5W8E

Aruba 4Y FC NBD OS 6300F 48 SVC HR6P8E ¥236,300
Aruba 5Y FC NBD OS 6300F 48 SVC HR6R1E ¥286,900

6300 (JL667A)
Aruba 1Y FC NBD OS 6300F 48 SVC HL8D6E ¥67,500
Aruba 3Y FC NBD OS 6300F 48 SVC HR6N5E ¥182,300

Aruba 4Y FC NBD OS 6300F 24 PoE SVC HR6F3E ¥247,100
Aruba 5Y FC NBD OS 6300F 24 PoE SVC HR6G6E ¥300,000

¥265,100

Aruba 5Y FC 4H OS 6300M 24p SFP+ LRM SVC H64H9E ¥1,658,200

HPE ANW 5Y FC 4H OS 6300M 48SR10 SVC H00WPE ¥1,676,300

6300 (R8S92A)
Aruba 1Y FC 4H OS 6300M 24p SFP+ LRM SVC H64E0E ¥390,100
Aruba 3Y FC 4H OS 6300M 24p SFP+ LRM SVC H64F3E ¥1,053,400
Aruba 4Y FC 4H OS 6300M 24p SFP+ LRM SVC H64G6E ¥1,365,600

6300 (S0E91A)
HPE ANW 1Y FC 4H OS6300M 48SR10 SVC H00TSE ¥394,400
HPE ANW 3Y FC 4H OS 6300M 48SR10 SVC H00VJE ¥1,064,900
HPE ANW 4Y FC 4H OS 6300M 48SR10 SVC H00VYE ¥1,380,600



Aruba 1Y FC NBD Exch 6300M 24SFP SVC HR4B0E ¥110,500
Aruba 3Y FC NBD Exch 6300M 24SFP SVC HR4C2E ¥298,400

ファウンデーション ケア サービス（FC | NBD | HwExch | 9x5）

6300 (JL658A)

Aruba 3Y FC NBD Exch 6300M 48 SR PoESVC HR4Q6E ¥291,700
Aruba 4Y FC NBD Exch 6300M 48 SR PoESVC HR4R9E ¥378,200

6300 (JL659A)
Aruba 1Y FC NBD Exch 6300M 48 SR PoESVC HL6F6E ¥108,000

Aruba 4Y FC NBD Exch 6300M 24SFP SVC HR4D5E ¥386,600
Aruba 5Y FC NBD Exch 6300M 24SFP SVC HL5S4E ¥469,600

HL5Z6E ¥386,600
Aruba 5Y FC NBD Exch 6300M 24 SR PoESVC HL6A9E ¥469,600

Aruba 1Y FC NBD Exch 6300M 24 SR PoE SVC HL5X1E ¥110,500
Aruba 3Y FC NBD Exch 6300M 24 SR PoESVC HL5Y3E ¥298,400

Aruba 5Y FC NBD Exch 6300M 48 SR PoESVC HR4T2E ¥459,200

6300 (JL660A)

Aruba 3Y FC NBD Exch 6300M 48 PoE SVC HR4Z1E ¥251,900
Aruba 4Y FC NBD Exch 6300M 48 PoE SVC HR5A4E ¥326,600

6300 (JL661A)
Aruba 1Y FC NBD Exch 6300M 48 PoE SVC HL6K5E ¥93,300

Aruba 4Y FC NBD Exch 6300M 24 SR PoESVC

6300 (JL662A)

Aruba 5Y FC NBD Exch 6300M 48 PoE SVC HR5B7E ¥396,600

¥78,500
Aruba 3Y FC NBD Exch 6300M 24 PoE SVC HR5H6E ¥212,000
Aruba 4Y FC NBD Exch 6300M 24 PoE SVC HL6R9E ¥275,100
Aruba 5Y FC NBD Exch 6300M 24 PoE SVC HL6T2E ¥333,900

HPE 1Y FC NBD Exch Aruba6300M24P PoE SVC HR5G4E

Aruba 3Y FC NBD OS 6300F 24 SVC HR6X0E ¥124,300
Aruba 4Y FC NBD OS 6300F 24 SVC HR6Y3E ¥161,100
Aruba 5Y FC NBD OS 6300F 24 SVC HR6Z6E ¥195,700

HR6V9E ¥46,000
6300 (JL668A)

Aruba 1Y FC NBD OS 6300F 24 SVC

HPE ANW 3Y FC NBD 6300M 48 DCN SVC H89Q1E ¥256,900
HPE ANW 4Y FC NBD 6300M 48 DCN SVC H89R4E ¥333,100

6300 (JL762A)

HPE ANW 5Y FC NBD 6300M 48 DCN SVC H89S7E ¥404,300

Aruba 5Y FC NBD 6300M 24SR PoE SVC H63F2E ¥689,500

H63Q6E ¥179,400
Aruba 3Y FC NBD 6300M 48p SR5 PoE SVC H63R7E ¥484,400

6300 (R8S89A)
Aruba 1Y FC NBD 6300M 24SR PoE SVC H63B5E ¥162,200
Aruba 3Y FC NBD 6300M 24SR PoE SVC H63C6E ¥438,100
Aruba 4Y FC NBD 6300M 24SR PoE SVC H63D9E ¥567,900

6300 (R8S90A,R8S91A)
Aruba 1Y FC NBD 6300M 48p SR5 PoE SVC

Aruba 4Y FC NBD 6300M 48p SR5 PoE SVC H63T0E ¥627,900
Aruba 5Y FC NBD 6300M 48p SR5 PoE SVC H63U3E ¥762,500

6300 (R8S92A)
Aruba 1Y FC NBD 6300M 24p SFP+ LRM SVC H64D7E ¥188,800
Aruba 3Y FC NBD 6300M 24p SFP+ LRM SVC H64E8E ¥509,600
Aruba 4Y FC NBD 6300M 24p SFP+ LRM SVC H64G1E ¥660,700
Aruba 5Y FC NBD 6300M 24p SFP+ LRM SVC H64H4E ¥802,300

6300 (S0E91A)
HPE ANW 1Y FC NBD6300M 48SR10 SVC H00TPE ¥190,300
HPE ANW 3Y FC NBD 6300M 48SR10 SVC H00VCE ¥513,900
HPE ANW 4Y FC NBD 6300M 48SR10 SVC H00VSE ¥666,200
HPE ANW 5Y FC NBD 6300M 48SR10 SVC H00WJE ¥808,900



6300 (JL663A)

6300 (JL664A)
Aruba 1Y FC NBD Exch 6300M 24 SVC HL7G4E ¥54,100

¥208,300

Aruba 3Y FC NBD Exch 6300M 24 SVC HL7H6E ¥145,700
Aruba 4Y FC NBD Exch 6300M 24 SVC HL7J9E ¥189,000
Aruba 5Y FC NBD Exch 6300M 24 SVC HL7L2E ¥229,600

Aruba 4Y FC NBD Exch 6300M 48 SVC HL7A4E ¥266,400
Aruba 5Y FC NBD Exch 6300M 48 SVC HL7B7E

6300 (JL665A)
Aruba 1Y FC NBD Exch 6300F 48 PoE SVC HR5U1E ¥77,100

¥323,600

Aruba 1Y FC NBD Exch 6300M 48 SVC HR5L3E ¥76,100
Aruba 3Y FC NBD Exch 6300M 48 SVC HR5M5E ¥205,400

6300 (JL666A)
Aruba 1Y FC NBD Exch 6300F 24 PoE SVC HR6C6E ¥56,600

Aruba 4Y FC NBD Exch 6300F 48 PoE SVC HR5W6E ¥269,800
Aruba 5Y FC NBD Exch 6300F 48 PoE SVC HR5X9E ¥327,700

Aruba 3Y FC NBD Exch 6300F 48 PoE SVC HR5V3E

Aruba 3Y FC NBD Exch 6300F 24 PoE SVC HR6D8E ¥152,500
Aruba 4Y FC NBD Exch 6300F 24 PoE SVC HR6F1E ¥197,600
Aruba 5Y FC NBD Exch 6300F 24 PoE SVC HR6G4E ¥240,100

Aruba 1Y FC NBD Exch 6300F 48 SVC HL8D3E ¥54,100
Aruba 3Y FC NBD Exch 6300F 48 SVC HR6N3E ¥145,700
Aruba 4Y FC NBD Exch 6300F 48 SVC HR6P6E ¥189,000

HR6Q9E ¥229,600

6300 (JL667A)

6300 (JL668A)
Aruba 1Y FC NBD Exch 6300F 24 SVC HR6V6E ¥36,800
Aruba 3Y FC NBD Exch 6300F 24 SVC HR6W8E ¥99,500
Aruba 4Y FC NBD Exch 6300F 24 SVC HR6Y1E ¥128,800

Aruba 5Y FC NBD Exch 6300F 48 SVC

HR6Z4E ¥156,500

6300 (JL762A)
HPE ANW 1Y FC NBD Exch 6300M 48 DCN SVC H89N7E ¥76,100
HPE ANW 3Y FC NBD Exch 6300M 48 DCN SVC H89P9E ¥205,400

Aruba 5Y FC NBD Exch 6300F 24 SVC

HPE ANW 4Y FC NBD Exch 6300M 48 DCN SVC H89R2E ¥266,400
HPE ANW 5Y FC NBD Exch 6300M 48 DCN SVC H89S5E ¥323,600

6300 (R8S89A)
Aruba 1Y FC NBD Exch 6300M 24SR PoE SVC H63B2E ¥145,600
Aruba 3Y FC NBD Exch 6300M 24SR PoE SVC H63C4E ¥393,000
Aruba 4Y FC NBD Exch 6300M 24SR PoE SVC H63D7E ¥509,400
Aruba 5Y FC NBD Exch 6300M 24SR PoE SVC H63F0E ¥618,600

6300 (R8S90A,R8S91A)
Aruba 1Y FC NBDExch 6300M 48p SR5 PoESVC H63Q3E ¥160,800
Aruba 3Y FC NBDExch 6300M 48p SR5 PoESVC H63R5E ¥434,300
Aruba 4Y FC NBDExch 6300M 48p SR5 PoESVC H63S8E ¥562,900
Aruba 5Y FC NBDExch 6300M 48p SR5 PoESVC H63U1E ¥683,600

6300 (R8S92A)
Aruba 1Y FC NBD Exch 6300M24p SFP+ SVC H64D4E ¥169,500

HPE ANW 4Y FC NBD Exch 6300M 48SR10 SVC H00VQE ¥596,400

Aruba 3Y FC NBD Exch 6300M24p SFP+ SVC H64E6E ¥457,700
Aruba 4Y FC NBD Exch 6300M24p SFP+ SVC H64F9E ¥593,300
Aruba 5Y FC NBD Exch 6300M24p SFP+ SVC H64H2E ¥720,500

HPE ANW 5Y FC NBD Exch 6300M 48SR10 SVC H00WGE ¥724,100

6300 (S0E91A)
HPE ANW 1Y FC NBD Exch 6300M 48SR10 SVC H00TLE ¥170,300
HPE ANW 3Y FC NBD Exch 6300M 48SR10 SVC H00TZE ¥460,000


